di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Articolo 6 Di disporre il versamente della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € r324! 84\ 

(trecentoventiquattro/84), di cui alla fattura n. 3/PA del 19/06/2025, emessa dall’ g Rocco ! 

Martorana, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagameuto m cont 

sospeso, intestato al Capo della Tesoveria Provinciale di Palermo- C.F, 00997670583- da es mguersr

[...]

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — CF. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessive di € 512,48 

(cinquecentododici/48) di cui € 136,66 a carico del dipendente ed € 375,82 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da cormmutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con Ia sigla; E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell'Irap per I'importo di € 132,00 (centotrentadue/C00) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. (0997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP, 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 6.182,40 (seimilacentottantadue/40), a valere sulle somme 

impegnate all’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilitd speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezmne di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.